
EKSEMPEL PÅ INNKALLING AV MEDDOMMERE I OSLO TINGRETT 

Innkalling til meddommere i straffesak Den offentlige påtalemyndighet mot NN 

I sak nr. 20-123456MED-OTIR/01 ved Oslo tingrett er følgende trukket ut som 

meddommere: 

 NN    0672 Oslo  Meddommer 

 NN   1069 Oslo Meddommer 

 NN   0196 Oslo  Varameddommer 

 NN|   0195 Oslo  Varameddommer 

 

Tidspunkt for hovedforhandling 

Tirsdag 12.12.2021 i Oslo tingrett. Det er satt av 1 dag til saken. 

 

Du må bekrefte at du har mottatt denne innkallingen 

Så snart som mulig må du bekrefte at du har mottatt denne innkallingen. Det gjør du ved å 

fylle ut skjemaet nederst. Hvis du har mottatt innkallingen på e-post, trykker du på svar, fyller 

ut skjema og sender til oss. (Hvis du har mottatt dette som brev i posten, fyller du ut 

svarslippen og returnerer den.) 

 

Hvor og når du skal møte 

Meddommere møter kl. 08:15 i kantinen i 3. etasje i Oslo tinghus, C.J. Hambros plass 4.  

Det er sikkerhetskontroll i Oslo tinghus, møt derfor i god tid. 

 

Viktig informasjon til deg som er varameddommer 

Varameddommere i saker som skal vare i 3 dager eller mer møter også kl. 08:15. 

Er du varameddommer i en sak som varer i 1-2 dager, skal du kun møte hvis du har fått en 

egen innkalling om dette. Du kan bli innkalt så sent som kl. 16:00 siste virkedag før saken starter. 

 

Sett av tid etter hovedforhandlingen  

Det er satt av 1 dag til saken i retten. Som regel vil det i tillegg være nødvendig å møte opp 

dagen eller noen dager etter at saken har vært oppe. Hvis du planlegger å reise bort i dagene 

etter hovedforhandlingen, må du derfor gi beskjed så snart som mulig. 

 



Forberedelser før du møter 

Når du møter vil du få informasjon om oppgaven din som meddommer. Du bør ha vanlig 

pent, nøytralt antrekk på deg. Har du behov for tekniske hjelpemiddel, må du kontakte oss i 

god tid.  Her finner du blant annet informasjon om møteplikt, habilitet, fritak, krav til vandel og 

godtgjøring: http://www.domstol.no/meddommerioslo  

 

Du kan søke om fritak 

Du kan søke fritak fra å være meddommer/varameddommer i denne saken. Gyldig grunn til 

fritak kan du lese mer om på nettsiden ovenfor. Du må dokumentere hvorfor du søker om 

fritak. Søknaden med dokumentasjon sendes ved å svare på denne e-posten. (Du kan også 

sende som brev i posten.) 

 

Bekreft at du har mottatt innkallingen ved å fylle ut ditt navn og krysse av for det 

alternativet som passer: 

Ditt navn  

Har mottatt innkalling og møter som meddommer 
 

 

Har mottatt innkalling og møter som varameddommer 
 

 

Vil holde meg i beredskap som varameddommer 
 

 

Søker om fritak (Husk dokumentasjon!) 
 

 

  

Vær tilgjengelig på telefon 

Dagen før hovedforhandlingen er det viktig at vi kan få kontakt med deg på telefon i tilfelle 

endringer. 

 

Øvrige innkalte aktører: 

Aktor:    Politiadvokat NN 

Bistandsadvokat: Advokat NN 

Tiltalt:    NN 

Forsvarer:  Advokat NN 

   

http://www.domstol.no/meddommerioslo

